
令 和 ２ 年 ３ 月 ３ 日 

保護者各位 

りあん児童通所事業部 

代表  三木  千恵美 

 

 

  休館のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は事業所の運営につきましてご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、児童デイサービスりあんでは毎年春に全事業所を 1 日休館とし、法人事業計画の報告や事業所の

運営方針等について会議することとなっています。 

保護者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが支援の資質向上に向けて取組んでまいりたいと思

っておりますのでご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたらご遠慮なくお尋ねください。 

敬具 

 

記 

 

 

⒈ 日程：令和２年４月４日（土） 

 

 

 

以上 

 


